
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.1132.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.350.2015.VII  z dnia 28 września 
2015r. w sprawie zespołu do spraw dokonywania analizy oświadczeń 
majątkowych składanych Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 24 h ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn. zm. )  zarządzam, co następuje: 

 

 
 §1. W zarządzeniu nr 0050.350.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 

września 2015r. w sprawie zespołu do spraw dokonywania analizy oświadczeń majątkowych 

składanych Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry
1
 wprowadzam następującą zmianę: 

§1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Mirosława Dzika –  Naczelnik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego;” 

 

 §2. Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem niniejszego zarządzenia powierzam 

Sekretarzowi Miasta. 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Powołane zarządzenie zostało zmienione przez zarządzenie nr 0050.740.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry z dnia 25.08.2016 r. 


